
ZARZĄDZENIE NR 30/15 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 31 marca 2015 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do oceny ofert złożonych w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie konkursu ofert na zadanie: „Ubezpieczenie 

majątku i innych interesów Gminy Adamów" z podziałem na następujące części: 

CZĘŚĆ I: Ubezpieczenie majątku, osób i odpowiedzialności cywilnej Gminy Adamów 

CZĘŚĆ II: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Adamów 

CZĘŚĆ III: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych Gminy Adamów 

na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013.594 z 
późn. zm.) oraz 4 ust. 8 i art. 19 ust. 3 ustawy prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2013.907 j.t.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1. Piotr Brach - Przewodniczący Komisji Przetargowej 

2. Ewelina Droździe 1-Szykuła - Sekretarz Komisji Przetargowej 

3. Piotr Szmidt - Członek Komisji Przetargowej 

§ 2 

1. Praca Komisji Przetargowej oparta jest na zapisach Zarządzenia Wójta Gminy Adamów Nr 
36 z dnia 28 października 2005 roku. 

2. Komisja przetargowa zostaje powołana w celu: 

a) przeprowadzenia Sesji otwarcia ofert 

b) bezpośrednio po otwarciu złożonych ofert członkowie Komisji Przetargowej składają 
wymagane oświadczenia na drukach ZP 

c) zapoznanie się z zapisami SIWZ oraz wstępne badania zawartości złożonych ofert 

d) dokonania oceny i zawiadomienia o dokonaniu wyboru złożonych ofert 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


